
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITÀ E RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DEL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ALESSANDRO MANZONI”
Via Lusitania, 16 – 00183 ROMA - Tel. 06.70491776 - Fax: 06.77079105

C.M. RMIC8GD00D - C.F. 97712550587 - Cod. Un. Uff.: UF0D1N
PEO: rmic8gd00d@istruzione.it - PEC: rmic8gd00d@pec.istruzione.it Sito web: www.ic-manzoni.edu.it

Prot. n. 8245       

del   06/12/2022   
Agli atti

 Al sito web dell’istituto

OGGETTO: Decreto di   affidamento  incarico di esperto per il servizio di consulenza psicologica, di
attività  di  monitoraggio-prevenzione  del  disagio  scolastico,  di  percorsi  di  sostegno  psicologico  per
studenti, genitori e personale della scuola – a.s. 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTA la  circolare  n.  61  del  15/11/2022,  avente  ad  oggetto  “Selezione  interna  esperto
psicologo/a  per  servizio  di  consulenza  psicologica,  per  attività  di  sostegno psicologico  per
studenti, genitori e personale della scuola – a.s. 2022/2023”;

- VISTA la documentazione della candidata pervenuta in data 17/11/2022 Prot. n. 7577 VII.2;

- VISTA  la rettifica (errata corrige della circolare n. 61) Prot. n. 7717 del 21/11/2022;  

- ACQUISITA la disponibilità della candidata;

- CONSIDERATI i  criteri  di  assegnazione  dell’incarico  relativamente  alla  candidatura
presentata dal personale interno in servizio presso questo Istituto;

- VISTO il verbale di valutazione del curriculo in data 24/11/2022;

- DATO ATTO  della necessità di affidare  il servizio di consulenza psicologica, di attività di
monitoraggio-prevenzione  del  disagio  scolastico,  di  percorsi  di  sostegno  psicologico  per
studenti, genitori e personale della scuola – a.s. 2022/2023 avente  le seguenti caratteristiche: 

       Destinatari: studenti, genitori e personale della scuola; 
         Modalità di erogazione: previa richiesta di appuntamento da parte degli interessati;
         Monte ore annuale: 50 ore +  82 ore; 
         Periodo di svolgimento: Dicembre 2022/ Giugno 2023, per gli importi di seguito indicati:

        N. 50 ore - € 2.365,67 (lordo Stato) e € 1.750,00 (lordo dipendente);
        N. 82 ore - € 3.808,50 (lordo Stato) e € 2.870,00 (lordo dipendente).

DECRETA

il conferimento dell’incarico di cui in oggetto alla Dott.ssa Concetta Caliolo. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                              Prof.ssa  Ginevra Rossi

                                                                               Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
                                                                                e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

1

R
M

IC
8G

D
00D

 - A
D

B
777B

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008245 - 06/12/2022 - V

I.10 - U

Firmato digitalmente da GINEVRA ROSSI


	DECRETA

		2023-03-10T14:08:47+0100
	GINEVRA ROSSI




